
 
 
 
 

ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลเมืองจัง 
เรื่อง  ประกาศใช้ข้อบัญญัติงบประมาณรายจ่ายประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567 

----------------------------------- 

อาศัยอำนาจตามความในพระราชบัญญัติสภาตำบลและองค์การบริหารส่วนตำบล พ.ศ.2537 
และที่แก้ไขเพ่ิมเติม มาตรา 87 ประกอบกับสภาองค์การบริหารส่วนตำบลเมืองจังได้มีมติเห็นชอบร่างข้อบัญญัติ
งบประมาณรายจ่ายประจำปี พ.ศ. 2567 ในการประชุมสภาฯ สมัยสามัญสมัยที่  3 ครั้งที่  2 เมื่อวันที่            
15 สิงหาคม 2566 ไปแล้วนั้น 

 องค์การบริหารส่วนตำบลเมืองจังจึงประกาศใช้ข้อบัญญัติงบประมาณรายจ่ายประจำปี
งบประมาณ พ.ศ. 2567 ทั้งนี้  ให้มีผลบังคับใช้ตั้งแต่วันที่ 1 ตุลาคม พ.ศ.2566 เป็นต้นไป 

จึงประกาศมาให้ทราบโดยทั่วกัน 

ประกาศ ณ วันที่  11  เดือน  กันยายน  พ.ศ.2566 

 

 

                                                                     (นายพล ผัดผล) 
                                                         นายกองค์การบริหารส่วนตำบลเมืองจัง 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 


